муниципАльн о Е дошкольноЕ оБрАзовА TE,jIbHo Е }.IIрЕ}кдЕниЕ(9цЕ ТСКИй с Ад .it{b223 крАс ноА рмшкскЬгЪ rоионд волгогРАДА}
Алрес:400029"рOссия,,?:J::ут;:Ц:йfriНЩ:Ж*;?i"

74-4олеmаil:dаu22зfёvоllqаdrтiп,ru
}4НН/кГ]П з4480l 70ббlЗ4480 l 00l оГРН l033401 1gg721

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗЛ

Гlо движению детей

22.1о.2021
]\ь i 04-лд

О зачисленииребенка
в IV{OY ýетский сад j& 2?3

В соответст,вии с Федерачьным закOном Jф 273-ФЗ ат 29.12.2а12г. коб
образованrlи в Россирiской Федер ацииD,порядком приёма на обучение п0
образователъным прсграммаý{ дошкол ъного образованиrI, лриказO]ч{
Минпросвейениия России от 15.05.2020 JYч 2з6, Усталзом МоУ !етского сада j\il
22З, р еа:lизующего ос новнlrю образсв ател ьную шр огра Mi\,{y дошкол ьно го
образования, а также Еа основа}{ии заявления род}lте,rrя (законного
[F€дст:авителя) ####### идOговораJф З3/21 от 22Jа.2аЛr.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить В смешанн}iю раннюю групгrу общеразвиваrощей направленности
Jф 1 с 22.10.2lr,. Милана Ч.

Завед}rющий Т.А.Пятница

		2022-05-25T11:27:44+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 223
	я подтверждаю этот документ